-o-
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prætii, aut plus valere prætio suprascripto, et superfluo et ex nunc prout ex tunc dictus venditor certificatus prius de vero et iusto prædictorum bonorum et iurium superius venditorum | 5 prætio de eo, quod dicta bona plus reperiuntur valere prætio suprascripto in quantacunque quantitate sit, vel existat, aut esse reperiatur, pactum, sive liberationem, quietationem per donationem, et illius pluris, seu maioris prætii remissionem, |10 et confessionem de non petendo et ulterius non agendo, maxime etiam titulo et ex causa transactionis, conventionis et pacti.

Et alias omnibus modo iure, via et forma, quibus melius potuit et potest, fecit et facit.

Quæ |15 omnia et singula superscripta facta fuerunt, et sunt, eo acto et pacto, quod si pro prædictis, vel aliquo prædictorum aliquo tempore agi contigerit, possit dictus venditor omni tempore

-o-

f.7r

ubique et sub quolibet iusdicente realiter, et personaliter conveniri, licet alibi suum foret proprium domicilium, non obstantibus aliquibus feriis, neque dilationibus causarum, | 5 neque aliquo interdicto earum.

Et quod non possint dictus venditor insolutum dare pro prædictis, nec aliquo prædictorum cartas, neque notas debiti Communis Mediolani, nec aliquid aliud præter quam pecuniam numeratam.

|10 Renuntiando omnibus statutis, consiliis, et ordinamentis factis, vel fiendis per Dominum, vel Commune Mediolani, seu per aliquam aliam personam, vel universitatem in contrarium.

Et constituit dictus venditor ut supra |15 bona mobilia et immobilia, præsentia, et futura nomine et vice prædicti emptoris, et pro eo, ita quod possit et ei liceat, et

-o-

f.7v

licitum sit etiam sua propria autoritate, et sine aliquo banno, præcepto, servitore, vel nuncio Communis Mediolani ubique accipere, robare, contestare, saxire, sequestrari, | 5 occupare, capere et detinere possessionem intrare, tenere et possidere, vendere, et alienare et insolutum sibi accipere, et retinere de bonis et rebus dicti venditoris ut supra ubique de eis invenerit usque ad plenam, |10 et completam solutionem et integram satisfactionem omnium prædictorum, et expensarum, damnorum et interesse litis, et extra.

Et ob hoc non intelligatur, quod sibi vim, fortiam, vel violentiam faciat  |15 nec inferat. Renuntiando omni accusationi, probationi et defensioni, quam proinde facere posset.

Actum in domo habitionis mei notarii infrascripti

-o-

f.8r

sita in porta Cumana parochiæ S.Thomæ in terra Sichariorum præsentibus Celso de Bonanio filio domini Iacobi portæ Novæ parochiæ Sancti Fidelis et Naxentio de Carate filio quondam | 5 domini Ioannis portæ Cumanæ parochiæ Sancti Marcellini Mediolani ambobus Mediolani notariis, et pronotariis, interfuerunt ibi testes Ioannes de Mazzuchellis de Cassano filius quondam Ambrosini habitans in loco de Cassano plebis |10 Gallarati Ducatus Mediolani notus, Iacobus de Bernadis filius quondam Balthessaris habitans in terra Laterellæ territorii Communium inter Mediolanum et Papiam et Antonius de Corgenio filius quondam Gasparini habitans in dicto loco de Corgenio plebis Somæ |15 Ducatus Mediolani similiter notus, omnesque idonei vocati et rogati &

Subscriptum cum signo tabellionatus. Ego Iohannes de Castiliono filius quondam domini Petri Angeli Civitatis Mediolani

-o-

f.8v

portæ Cumanæ parochiæ Sancti Thomæ in terra Sichariorum notarius publicus hoc instrumentum rogatus tradidi et subscripsi etc.

Concordat cum authentico per me notarium infrascriptum collationatum Iacobus Antonius Nava publicus Mediolani notarius

 [nota: examinat. Nava]

-o-
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 1471  4 octobris

Venditio facta per Antonium de Castilliono Ioanni Besutio continens tropum

-o-